



**PREFEITURA DE  
MACEIÓ**  
JUNTOS CONSTRUÍMOS  
UM NOVO TEMPO

*atp*  
engenharia

  
**CONCREMAT**  
engenharia

**PREFEITURA DE MACEIÓ**

**SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DE MACEIÓ**

**OBRA: ENCOSTA CHÃ DA JAQUEIRA**

**DATA BASE: ABRIL/2018**

**CUSTO DE ADMINISTRAÇÃO LOCAL**

**COMP-677186 - ADMINISTRAÇÃO DA OBRA - ENCOSTA CHÃ DA JAQUEIRA (MÊS)**

MAO DE OBRA		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
00040811	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (MENSALISTA)	SINAPI	MES	0,10	11.964,31	1.196,43
				TOTAL MAO DE OBRA:		1196,43
SERVICO		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
94295	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	MES	0,20	4.898,49	979,70
93563	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	MES	0,50	2.732,07	1.366,04
88326	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	220,00	12,86	2.829,20
				TOTAL SERVICO:		5.174,93
				VALOR:		6.371,36